ﬁ W2 - Systéeme Maxi a dévidage
central, W1 - Dérouleur de

Think ahead. lingettes mur/sol/standard

Tork Papier D’Essuyage Ultra-Résistant

Article 473382
Systéme W2, Wi
Longueur du rouleau 117.2m
Largeur du rouleau 25.5cm

Diameétre du rouleau 26 cm

Nombre de feuilles 350

Longueur de feuille 33.5cm

Diamétre intérieur mandrin

Pli

Impression
Nombre de feuilles
Gaufrage

Couleur

Notre papier d’essuyage multi-usages le plus résistant absorbe
I’huile et I'eau efficacement et offre une trés grande résistance une

Multi-usage — convient a la plupart des
taches d’essuyage générales nécessitant

eER S résistance et bonne capacité d’absorption
Sa texture résistante et sa grande capacité
d’'absorption le rendent idéal pour éliminer
www.tork.ch

huile, graisse, lubrifiants et saletés

Hautement durable — résistant méme
mouillé et réutilisable



W2 - Systeme Maxi a dévidage central, W1 - Dérouleur de lingettes mur/sol/standard

Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
3133200072250
2

258 mm
520 mm
260 mm
34.88 dm3
3587.8 ¢
36758 ¢

none

Unité de transport
3133200072250
2

1

258 mm

260 mm

520 mm

34.88 dm3

3.6 kg

3.7kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palette
3133200072267
48

24

1182 mm

800 mm

1200 mm

0.84 m3

86.11 kg

89.64 kg

Produits compatibles

Tork Wall Stand 652108
Tork Wall Stand 652100
Tork Floor Stand 652000

Produits similaires

128408 130045

Certificats de produits
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Contact
Essity Switzerland AG
Parkstral3e 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch
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