

# Tork Papier D'Essuyage Ultra-Résistant



Article	473382	
Système	W2, W1	
Longueur du rouleau	117.2 m	
Largeur du rouleau	25.5 cm	
Diamètre du rouleau	26 cm	
Nombre de feuilles	350	
Longueur de feuille	33.5 cm	
Diamètre intérieur mandrin	7.1 cm	
Pli	1	
Impression	Non	
Nombre de feuilles	350	
Gaufrage	Oui	
Couleur	Blanc	

Notre papier d'essuyage multi-usages le plus résistant absorbe l'huile et l'eau efficacement et offre une très grande résistance une fois humide.

www.tork.ch

Multi-usage – convient à la plupart des tâches d'essuyage générales nécessitant résistance et bonne capacité d'absorption

Sa texture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer huile, graisse, lubrifiants et saletés

Hautement durable – résistant même mouillé et réutilisable

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	3133200072250	3133200072250	3133200072267
Pièces	2	2	48
Unités consommateur	-	1	24
Hauteur	258 mm	258 mm	1182 mm
Largeur	520 mm	260 mm	800 mm
Longueur	260 mm	520 mm	1200 mm
Volume	34.88 dm3	34.88 dm3	0.84 m3
Poids net	3587.8 g	3.6 kg	86.11 kg
Poids brut	3675.8 g	3.7 kg	89.64 kg
Matériau d'emballage	none	Plastic	-

## **Produits compatibles**

Tork Wall Stand 652108

Tork Wall Stand 652100

Tork Floor Stand 652000

#### **Produits similaires**







128408

408 130045

130100

## Certificats de produits







### **Contact**

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152

Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi

8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52 Mail: torkmaster@essity.com GLN: 7609999000928

